
ПРОТОКОЛ 

рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже прав 

на заключение договоров аренды земельных участков 

в городе Волжском 28 июня 2019 года 

 

27.06.2019                                                                                                                                                              г. Волжский 

 
Но

мер 

п/п 

Регистрацион-

ный номер и  

дата подачи  

заявки 

Наименование (ФИО) 

претендента 

Но

мер 

ло-

та 

Наименование и краткая  

характеристика лота 

Дата  

внесения и 

сумма  

задатка 

Дата и  

время  

приема  

заявки 

Результат  

рассмотрения  

заявки 

1. 565 от 

24.06.2019 

Никитина Наталья  

Викторовна 

2 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 4987 кв. м 
в районе земельного участка 

по адресу: улица Паромная, 3д, 

г. Волжский 

21.06.2019 

171341,35  

рубля 

24.06.2019 

9 час 48 мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

2. 566 от 

25.06.2019 

Общество с ограниченной 

ответственностью     

«ЮГСТРОЙИНВЕСТ 

ПЛЮС» 

6 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 5375 кв. м 
по адресу: улица С.Р. Медведева, 

57, г. Волжский 

24.06.2019 

1040667,19  

рубля 

25.06.2019 

14час 21мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

3. 567 от 

25.06.2019 

Общество с ограниченной 

ответственностью       

«Теплосберегающие   

конструкции и              

материалы» 

5 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 10864 кв. м 
по адресу: улица Александрова, 

70а, г. Волжский 

21.06.2019 

332 151,59  

рубля 

25.06.2019 

15час 04мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

4. 568 от 

26.06.2019 

Мавлютов Валерий  

Александрович 

3 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 50000 кв. м 
по адресу: улица Александрова, 

62к, г. Волжский 

 

25.06.2019 

3500 рублей 

26.06.2019 

10час 02мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 



 2 

5. 569 от 

26.06.2019 

Мавлютов Валерий  

Александрович 

4 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 50000 кв. м 
по адресу: улица Александрова, 

62л, г. Волжский 

25.06.2019 

3500 рублей 

26.06.2019 

10час 06мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

 

 

Председатель комитета  

земельных ресурсов 

и градостроительства                                                                                                                                        А.В. Попова   


